
NÚMERO 87
Jueves, 8 de mayo de 2014 14008

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2014, de la Consejera, por la que se nombra
el Jurado para la convocatoria de los premios “Expertemprende” en la
Comunidad Autónoma de Extremadura, para el curso académico
2013/2014. (2014060948)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 de la Orden de 4 de marzo de 2014 (DOE
núm. 47, de 10 de marzo) por la que se establecen y convocan los Premios de Cultura Empren -
dedora en la Comunidad Autónoma de Extremadura, para el curso académico 2013-2014

R E S U E L V O :

Único. Nombrar como miembros del Jurado para otorgar los premios “Expertemprende” en la
Comunidad Autónoma de Extremadura, para el curso académico 2013/2014 a las siguientes
personas:

Presidente: 

— D. César Díez Solís.

Vocales:

— D. Miguel Córdoba Pérez.

— D.ª Candelaria Carrera Asturiano.

— Dª. Rosa Álvarez Fernández.

— D. Javier Hierro Hierro.

— D. Emilio Ortiz Hernández.

— D.ª Fátima Lozano Rodríguez.

— D. Ángel Ramón Carrasco Sayazo.

— D.ª Annabelle Favreau.

— D.ª Silvia Cintas Vadillo.

— D.ª Monserrat Galán Andrada.

— D. Pablo Javier Crespo Palacios.

Secretario:

— D. Santiago Aragón Mateos.

Mérida, a 29 de abril de 2014. 

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE

• • •


		2014-05-07T16:35:26+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




